[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЧЕРЕПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

6 июня 2013 года №11
Об отчете Главы       муниципального образования Череповского  сельского поселения Хиславичского        района Смоленской  области о результатах  деятельности  за 2012 год
         Заслушав и обсудив, представленный Главой муниципального образования Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской  области Тарасенковой Евой Николаевной  отчет о результатах своей деятельности за 2012 год, Совет Депутатов Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  р е ш и л:
          1.Утвердить отчет Главы муниципального образования     Череповского      сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Тарасенковой Евы Николаевны о результатах своей деятельности за 2012 год (прилагается).

2.Признать деятельность Главы муниципального образования Череповского
сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Тарасенковой Евы Николаевны за 2012 год удовлетворительной.

3.Отметить в деятельности             Главы муниципального образования
Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Тарасенковой Евы Николаевны положительные итоги в решении вопросов:

-по благоустройству территории поселения.
\     4.Поручить  Главе муниципального образования             Череповского            сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Тарасенковой Еве Николаевне в ходе осуществления своей деятельности в 2013году:
продолжать работу по пополнению доходной части местного бюджета.
5.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и       подлежит
официальному обнародованию.
Глава муниципального образования

Череповского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                                  Е.Н.Тарасенкова